

ÅRSREDOVISNING

för

Infra City Glas AB

Org.nr. 556649-7532

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Malin Eriksson, Styrelseledamot
2024-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation av bilglas och fönsterglas.
Företagets säte är Upplands Väsby.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 236	3 582	3 930	3 903
Resultat efter finansiella poster	744	525	117	347
Soliditet (%)	84	82	85	84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 416 799	475 347	2 012 146
Balanseras i ny räkning			475 347	-475 347	0
Årets resultat				665 291	665 291
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 892 146	665 291	2 677 437

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 892 146
Årets resultat	<u>665 291</u>
	2 557 437

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma
efterutdelning efter

räkenskapsårets utgång	<u>-250 000</u>
	2 307 437

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 307 437</u>
	2 307 437

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 236 499	3 581 793
Övriga rörelseintäkter		<u>6 323</u>	<u>249 255</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 242 822	3 831 048
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 342 433	-1 689 007
Övriga externa kostnader		-832 138	-738 435
Personalkostnader	2	-1 384 086	-1 203 558
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-5 600</u>	<u>-16 800</u>
Summa rörelsekostnader		-4 564 257	-3 647 800
Rörelseresultat		678 565	183 248
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		52 283	886 650
Ränteintäkter		13 137	334
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>-545 165</u>
Summa finansiella poster		65 420	341 819
Resultat efter finansiella poster		743 985	525 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>100 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		843 985	525 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 694	-49 720
Årets resultat		<u>665 291</u>	<u>475 347</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 800

22 400

Summa materiella anläggningstillgångar

16 800

22 400

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 808 448

2 456 165

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 808 448

2 456 165

Summa anläggningstillgångar

2 825 248

2 478 565

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

460 911

267 089

Övriga fordringar

68 446

120 285

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 202

0

Summa kortfristiga fordringar

534 559

387 374

Kassa och bank

Kassa och bank

191 984

67 469

Summa kassa och bank

191 984

67 469

Summa omsättningstillgångar

726 543

454 843

SUMMA TILLGÅNGAR

3 551 791

2 933 408

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 892 146

1 416 799

Årets resultat

665 291

475 347

Summa fritt eget kapital

2 557 437

1 892 146

Summa eget kapital

2 677 437

2 012 146

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

395 000

495 000

Summa obeskattade reserver

395 000

495 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

113 382

187 954

Skatteskulder

43 158

0

Övriga skulder

91 361

36 124

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

231 453

202 184

Summa kortfristiga skulder

479 354

426 262

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 551 791

2 933 408

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	450 686	590 595
	Inköp	0	28 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-167 909
	Utgående anskaffningsvärden	450 686	450 686
	Årets avskrivningar	-5 600	-16 800
	Redovisat värde	16 800	22 400

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 612 483	2 952 688
	Inköp	300 000	300 000
	Försäljningar/ värdejusteringar	-104 035	-640 205
	Utgående anskaffningsvärden	2 808 448	2 612 483
	Ingående nedskrivningar	-156 318	-251 358
	Återförda nedskrivningar	156 318	640 205
	Årets nedskrivningar		-545 165
	Utgående nedskrivningar	0	-156 318
	Redovisat värde	2 808 448	2 456 165

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplands Väsby

Malin Eriksson
Malin Eriksson

Tobias Eriksson
Tobias Eriksson

2024-12-06

Verkställande direktör
2024-12-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 december 2024.

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
